В администрацию Октябрьского

района г. Могилева

гр. Иванова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу:

г. Могилев, ул. Островского,

д. 10 кв. 15________________

тел. 45-55-45______________
паспорт: КВ 1234567_______

личный номер: 4200382МО54РВ5
выдан: Октябрьским РОВД_____

г. Могилева 01.01.2006г.________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить продажу (дарение, обмен) квартиры (индивидуального жилого дома), построенного (реконструированного, приобретенного)               с использованием льготного кредита.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Технический паспорт_________________________________________
(технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение (его часть, долю в праве собственности)
2. Свидетельство о расторжении брака___________________________

(документы, подтверждающие основания отчуждения жилого помещения (его части, доли в праве собственности) (переезд в другую местность, расторжение брака, смерть собственника жилого помещения и иные)
15.02.2012г.                                                                   __________________

   дата                                                                                            подпись